quod de consrnsu prpsbyteri. qui non intervenerat

an hipresbyteriiltimnintrodiixit, cumnon probandi

episcopi concessionem invalilam sed reprobandi

sulummodo instrumentum facultas ei dudum fuerit

reservata ; maxime cum infra praetaxati leniporis

obstaculo retructarent, ecclesia? vestrae super rae- ^ spatium hoc pruponere non cururit. Ilis igiluret

dietate proventuum ecclesiae Sancti Jacobi perpe-

tuum silcntium imponentes, cum per dcpositiones

testium, quas inspici fecimus diligenter, vel alio

legitimo modo nihil sufiicicnter constaret essepro-

butum. Alioquin, cum archipresbyter nihil propo-

suisset aliud quod valeretcontrasententiam supra-

dictam, ipsi eamdem auctoritate nostraappellatione

postposita confirmantes, i,'3am per censuram eccle-

siasticum facerent inviulabilitcr observuri. In quo-

rum poslmodum praesentia partibus cntistitutia,

archipresbyter quaedam conlra praidictnm propo-

euit inetrumentum, propter quee asseruit nullam

aliis quas utraque pars proposuit intellectis, de fra-

trum noslrorum concilio sententiam pra;dictorum

judicum a| probantes.archipresbyterum saspedictum

supor mpiliPtnteomnium proveniuum ecclesiae San-

cti Ja< obi annuatim monasterio vcstro rpddenda

senlentialitpr tiuximus cnndemnandum. Nulli ergo,

etc, hanc pnginam nostra; dilfinitiunis inlringere,

etc, Si qnis autem, etc,

Datom Laterani, xm Kal. Januarii, pontificatus

nostri anno duodecimo.
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CXLVIII.

DECANO ATREBATEN8I.

Hespondetur ad ejus consulta.

(Laterani, Nonas Januarii.)

Cum quidam presbyteri Atrebatensis ecclesia?

altario ministrantes, orarium utrique humero impo •

nendo, illud supra peotus in modum crucis dispo-

nant, publice proponentes quod qui aliter portant

illud, excommunicationis sunt vinculo innodati, et

tam ibidem quam in nonnullis ecclesiis in modum
crucis orarium a presbyteris minime praeparetur,

quid in hac diversitate tenendum sit a nobis tua de-

votio requisivit. Super quo devotioni tua? taliter

duximus respondendum quod, licet inveuiatur in

concilio Bracrirensi ut sacerdos de uno eodemque

orario cervicem pariter et utrumque humerum pre- B
mens, signum crucis in suo pectore praeparet, si

quis autem aliter egerit, excommunicationi debitse

sit subjectus, quia tamen juxta Ecclesiae Romanae

consuetudinem aliter observatur,tam hoc quam illo

modo potest orarium a presbyteris absque omni

culpa disponi (94).

Datum Laterani, Non. Januarii, anno duode-

cimo.

CXLIX.